avizinfo.com.ua
БОЛГАРКА (УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА) DWT WS08-125T
Харків, Україна
НАЗНАЧЕНИЕ:
Инструмент предназначен для сухой резки, обдирки и шлифовки металлов и др. материалов. В результате применения
дополнительных принадлежностей и приспособлений, область применения электроинструмента расширяется.
ХАРАКТЕРИСТИКИ:
- Напряжение/частота - 230В/50Гц
- Номинальная мощность - 860 Вт
- Выходная мощность - 430 Вт
- Сила тока при напряжении 230В - 3, 89А
- Число оборотов холостого хода - 11000 об/мин
- Регулировка оборотов - нет
- Макс. диаметр отрезного диска - 125 мм.
- Макс. диаметр шлифовального диска - 125 мм.
- Макс. диаметр резинового тарельчатого диска - 125 мм.
- Макс. диаметр дисковой проволочной щетки - 75 мм.
- Макс. диаметр чашеобразной проволочной щетки - 75 мм.
- Резьба шпинделя - М14
- Масса - 2, 10 кг
- Звуковое давление - 93 dB(A)
- Акустическая мощность - 104 dB(A)
- Вибрация - 9, 91 м/с2
 Price: 370 грн.  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: доречний
Интернет-магазин Wattshop
Дмитрий
+38-050-195-35-95 Плехановская 4-А оф.21
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/1